

B 847/88

Avd. 13

Atutbil. 108 (2)

av vapnen så att säga, sorten, men inte det speciella vapen som han har haft i sin hand. Han har som han säger, inte något speciellt kännetecken.

Vi går nu över och fortsätter på den 28/2 1986 då Sigge var på klubben Oxen.

Sigge tillfrågas om hur Krister var klädd då Sigge såg honom på klubben på Oxtorget den 28 februari 1986.

Sigge säger då att Krister var klädd i en mörk anorak med kapuschong. Kapuschongen vet han inte storleken på. Anoraken var mörk men någon närmare färg kan han inte säga. Den var halvlång och gick mitt på låren, något över stussen. Han beskriver jackan såsom någon slags dunjacka, sportig/alldaglig, Sigge säger att en sådan som man brukar använda i skogen. Den hade, vad han kommer ihåg, fyra stycken fickor framtill. Var dessa fickor satt, kan han dock inte komma ihåg. Om fickorna var sådana som man så att säga stoppar händerna i. Någon dragkedja såg han inte. Sigge visar med händerna hur man stoppar dem snett i, någonstans vid bröstvårtorna och inåt. Sigge missminner sig och säger att eventuellt var anoraken mörkblå. Om det fanns några reflexer eller om den var trasig på något sätt, kan inte Sigge komma ihåg.

Till detta hade han byxor och skor, okänd färg på dessa. Om de var mörka eller ljusa kan inte Sigge komma ihåg. Vid tillfället var Krister troligtvis barhuvad.

Sigge tillfrågas om han skulle kunna känna igen jackan som Krister bar. Sigge säger då att han kanske skulle kunna känna igen modellen. Kristers jacka är han lite mer osäker på att han skulle kunna peka ut precis hans jacka.

När Krister gått återgick Sigge till spelverksamheten som han då hade ansvar för. Vid cirka 22<sup>30</sup>-tiden dök Reine Jansson upp. Reine kom ner helt apropå och de båda kom överens om att de skulle åka tillsammans hem när Sigge slutade vid 23-tiden. Reine gick och satte sig för att vänta. Under tiden skötte Sigge sin verksamhet.

02 Arbetsenhet\*

i grövre brottmål

07 Avsnitt

08 Löpande nr

03 Upprättat(d) av\*

telefon\*

04

Fortsätt-  
ningsblad

Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

09 Brott med vilket uppgiften hör samman\*

05

Förhörsprot

06

Promemoria

Utskriftsdatum

10 sak

Vid 23-tiden lämnade han över ett femton, tjugotal nycklar som är till olika dörrar i lokalen samt till pokermaskinerna, till en tjej som troligtvis heter Maria, 35 år, och är polska. Var hon bor vet inte Sigge, men hon jobbar för tillfället på Metropol. Vilket innebär Öxen i nytappning, alltså på Oxtorgsgränd 2. Sigge är dock säker på att han skulle känna igen henne om han får se henne på foto.

Vem som befann sig på klubben i samband med att han lämnade den kommer Sigge inte ihåg.

Överlämnandet tog lite tid. Kanske en kvart, tjugo minuter. Som Sigge bedömer det lämnade han klubben någon gång vid 23.15-23.20. Han tittade dock aldrig någon gång på sin klocka så att han kan fastställa tiden på något sätt. Det är dock bestämt att avlösningen på klubben skall ske klockan 23.00.

Han hänger dock upp tiden på att när han senare åker på Luntmakargatan hör han två skott och hör sirener, men ser inga blåljus.

När han går ut från klubben har han sällskap med Reine. De båda åker hissen upp från spellokalen och kommer ut på gatan. Går cirka tio meter fram till sin bil som han har parkerat på Oxtorgsgränd. Sigge går och låser upp bilen och Reine sätter sig på passagerarsidan. Det var Siggas bruna SAAB 99 de åkte i. De åkte Malmskillnadsgatan norrut, fram till Appelbergsgatan, därefter Appelbergsgatan till vänster, därefter Luntmakargatan höger mot enkelriktningen. Där blev de dock hindrade av en bil, samma som han har uppgett tidigare. De hindrades i cirka tio minuter, varefter de kunde fortsätta Luntmakargatan norrut mot Siggas bostad.

Efter att han hade parkerat sin bil gick de tillsammans fram till Siggas port. Porttelefonen fungerade och han använde sin egen nyckel och gick in med. Vad han kan komma ihåg i dag träffade han ingen person i samband med att han stannade bilen eller när han gick till porten.

Sigge tillfrågas om han har någon annan uppfattning om sitt tidigare möte med den springande mannen på Luntmakargatan. Detta har han blivit förhörd om i tidigare förhör. Sigge säger då att den beskrivningen och de uppgifter han har lämnat tidigare står han fortfarande fast vid och han vill inte ändra någonting.

När de kom upp i lägenheten tog Reine och Sigge var sin sil, varefter de satte sig ner och dividerade. Vad han kommer ihåg i dag fick han ett samtal vid <sup>24</sup>12.00-tiden ifrån Kjelle Fernberg, som talade om att Palme blivit skjuten. De båda pratades vid i några minuter. I lägenheten var Sigge och Reine ensamma. Sigge tillfrågas om han var hemma vid 23-tiden. Han säger då att något minne av detta har han inte.

Vad Sigge kommer ihåg i dag ringde han till Mona på Lidingö i samband med detta. Mona på Lidingö är en tjej som heter Wilén i efternamn och bor på Larsbergsvägen 19, 9 tr, tfn 08- 765 56 99. Med henne kom han överens om att de senare skulle träffas hemma hos Mona.

Efter det att samtalet med Kjelle avslutats lämnade Reine Siggas lägenhet. Hur länge Reine stannade kvar kan Sigge inte säga, men det kan inte ha varit så lång stund. Efter det gick Sigge och lade sig för att sova. Vad han kommer ihåg i dag så sov han någon timme, varefter han i sin SAAB begav sig ut till Mona på Lidingö. Vilken tid han anlände dit kan han dock inte säga. Innan han åkte iväg till Mona har han inte något minne av om någon kom upp och hälsade på honom i hans lägenhet.

Sigge poängterar och säger att han har väldigt svårt att komma ihåg detaljer under aktuell dag.

Sigge delges nu uppgifter ur telefonkontrollen som var på hans telefon vid aktuell kväll.

